936 autobus vreme planiranih dolazaka i mapa linije

2936 linija  konatice - Okretnica

Linija 936 autobus(Konatice - Okretnica) ima jednu trasu. Za redovne radne dane, linija saobra¢a izmedu:

(1) Konatice - Okretnica: 12:45

Koristi Moovit aplikaciju da pronades sebi najblizu 936 autobus stanicu i da pogledas kada sledeéa 936 autobus linija
dolazi.

Smer: Konatice - Okretnica 936 autobus vreme planiranog reda voznje
37 stajalista Konatice - Okretnica red voznje trase:

ponedeljak 12:45
As Obrenovac utorak 12:45

. . sreda 12:45

Naselje Dudovi

Cetvrtak 12:45
Bazeni

petak 12:45
Mislodin - R

subota 17:45
Mislodin (Ulaz) .

nedelja 17:45
Mislodin - Vojska
Mislodin - Baéevacki Put
Mislodin - Dom 936 autobus informacije

Smernice: Konatice - Okretnica
Mislodin - Marici¢a Potok Stajalista: 37

Trajanje trase: 69 min.
Rezime linije:

Jasenak (Raskrsnica)
Mislodin - Jovanovac
Drazevac - Groblje
Put Za Veliko Polje
Drazevac - Todorovici
Drazevac - Dom
Rankovici

Vinogradi

Drazevac - Lukigi
Baljevac (Osredak)
Mijatovica Kraj

Baljevac (Dom)


https://moovitapp.com/belgrade_beograd-3304/lines/936/259712550/8820107/sr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Konatice%20-%20Okretnica
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dsr%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DSrbija%26ep.metro_name%3DBeograd&af_sub4=SEO_other&af_sub8=https%3A%2F%2Fmoovitapp.com%2Findex%2Fsr%2Fgradski_prevoz-line-936-Belgrade_Beograd-3304-3775500-259712550-0&af_sub9=View&af_sub1=3304&af_sub7=3304&deep_link_sub1=3304&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D259712550%26li%3D8820107%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D259712550%26li%3D8820107%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_936_Konatice%20-%20Okretnica_Beograd_View&deep_link_sub2=SEO_other_936_Konatice%20-%20Okretnica_Beograd_View

)
53
b

Capcka W

Baljevac (Potok) %
Baljevac (Zivanoviéi)

Baljevac - (Nova Okretnica - Ibarska Magistrala)

Baljevac (Zivanoviéi)

Baljevac (Potok)

Baljevac (Dom)

Mijatovica Kraj

Baljevac (Osredak)
Drazevac - Lukigi

© OpenStreetMap contributors | © OpenMapTiles

Vinogradi =936 Konatice - Okretnica @moovit
Rankovici

Konatice - Lecino Brdo

Konatice - Dom

Konatice - Zivanoviéi

Konatice (Gornji Kraj)

Konatice - Okretnica

936 autobus redovi voznje i mapa trase su dostupni i van mreze u PDF formatu na moovitapp.com. Koristi Moovit
App da pregledas uzivo vremena dolaska, red voznje voza ili metroa, i korak-po-korak smernice za sve tipove prevoza
u gradu Belgrade.

© 2025 Moovit - Sva prava zadrzana


https://moovitapp.com/belgrade_beograd-3304/lines/936/259712550/8820107/sr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Konatice%20-%20Okretnica
https://moovitapp.com/belgrade_beograd-3304/lines/936/259712550/8820107/sr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Konatice%20-%20Okretnica

